UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
Pro-reitoria de Ações Afirmativas e Assuntos Estudantis

CONCESSÃO DE BOLSA MONITORIA
INCLUSIVA RESULTADO FINAL

A Comissão para acompanhamento e execução de todas as etapas do Edital
PROAE nº 01/2023, designada pela Portaria UFOB n° 19, de 14 de fevereiro
de 2023, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado final
da Seleção para Concessão de Bolsa Monitoria Inclusiva:

Matrícula Campus Curso Pontuação total Resultado
201700447

5
LAPA/CMBJL Engenharia

Mecânica
15.5 Habilitado

202000013
7

CRES/CEHU Direito 15,5 Habilitado

202001321
5

CRES/CCBS Medicina 13,8 Habilitado

201902324
6

CRES/CCBS Farmácia 13,7 Habilitado

201900943
4

CRES/CEHU Direito 13,8 Habilitado

201901396
5

BARRA/CMB Medicina
Veterinária

13,6 Habilitado

202001896
4

BARRA/CMB Medicina
Veterinária

04,5 Não
habilitado

* Não cumpriu a etapa da entrevista.

Barreiras, 16 de março de 2023.

Mariam Jalal Magnavita
                                             Presidente da Comissão

Portaria UFOB n° 19, de 14 de fevereiro de
2023.

	A Comissão para acompanhamento e execução de todas as etapas do Edital PROAE nº 01/2023, designada pela Portaria UFOB n° 19, de 14 de fevereiro de 2023, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado final da Seleção para Concessão de Bolsa Monitoria Inclusiva:
	Barreiras, 16 de março de 2023.

		2023-03-16T18:59:47-0300